
令和６年４月１８日 

 

保護者 様 
 

 

加須市立昭和中学校長  遠井 久夫 
 

 

部活動懇談会について（お知らせ） 
 

新緑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動に御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新年度が始まり、生徒は希望と期待を胸に、元気に学校生活を送っています。部活動では、今

後、行われる北埼玉地区夏季総合大会や各種コンクール等に向けて、各部とも一丸となり練習に励んで

います。 

このたび、部活動に対する一層の御理解を図るため、とりわけ１年生においては、中学生になり初めて

入部することになるため、標記のとおり懇談会を開催することになりました。 

つきましては、御多用のこととは存じますが、御出席くださるようお願い申し上げます。なお、会場準備

等の都合もありますので、下記の用紙を４月２５日（木）までに担任へ提出くださいますようお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年５月１０日（金）  

部活動懇談会    １６：００～１６：３０  

※部活動ごとに終わり次第解散 

※郷土芸能部については本部活の懇談会終了後開始 

 

２ 場 所   各教室等 ※当日掲示いたします。 

 

３ 内 容 

（１）顧問自己紹介及び保護者自己紹介 

（２）活動方針及び活動計画 

（3）保護者との意見交換 

（4）その他 

 

４ その他   

（１）自動車での御来校は御遠慮ください。 

（２）上履きを用意してください。 

（３）当日は授業参観・学級懇談会があり、ＰＴＡ総会（15:00～15:50）も予定しています。 

 

切 り 取 り 
令和   年   月   日 

 
 部活動懇談会に（  出 席 ・ 欠 席 ）します。  
 

 
 

年   組   番 

所属部名 
 

生 徒 名 
 

保護者名                     

 


